Caractéristiques

Référence

10000127
10000128
10000124
10000125
10000126

Consulter la fiche produit

ENSEMBLE J-ROX 63 SUR PLAQUE EA195 C7

entraxe (mm)

38
50
195
195
150+21,5

26/12/2025

JPM S.A.

Ensemble J-Rox 63.

modele

sur rosace ronde
sur rosace étroite
sur plagque longue
sur plaque longue
sur plaque de propreté

Point de vente Dompro

version

béquille

béquille
cléi
cdt
cléi

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/ensemble-j-rox-63-sur-plaque-ea195-c7-p142527
http://www.tcpdf.org

