

ENSEMBLE J-ROX 63 SUR PLAQUE EA195 C7

JPM S.A.

Ensemble J-Rox 63.

Caractéristiques

Référence	entraxe (mm)	modèle	version	Prix HT
10000127	38	sur rosace ronde	béquille	-
10000128	50	sur rosace étroite	béquille	-
10000124	195	sur plaque longue	clé i	-
10000125	195	sur plaque longue	cdt	-
10000126	150+21,5	sur plaque de propreté	clé i	-